

اخبار

به مناسبت هفته ملی دیابت انجام می شود:

مشاوره پزشکی و تست قند خون در ایستگاه های مترو و میادین میوه و تره بار شهر تهران

سرویس شهری– معاون اداره کل سلامت شهرداری تهران طی نشستی که در منطقه ۱۱ برگزار شد، گفت: به مناسبت هفته دیابت مشاوره پزشکی و تست قند خون در ایستگاه های مترو و میادین میوه و تره بار انجام می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عزت الله فاضلی معاون اداره کل سلامت شهرداری تهران در نشست ماهانه اداره کل سلامت که با حضور مدیران سلامت مناطق ۲۲ گانه شهر تهران به میزبانی منطقه ۱۱ برگزار شد؛ ضمن اعلام برنامه های اجرایی اداره کل سلامت شهرداری تهران در هفته ملی دیابت ، از ارائه خدمات پیش گیری از دیابت در ۷۵ ایستگاه مترو و ۱۰ میدان تره بار در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: به مناسبت هفته ملی دیابت طرح «هلبه بر دیابت» با محوریت غربالگری دیابت و آموزش به شهروندان در روز چهارشنبه ۲۴ آبان به اجرا در می آید.فاضلی اطلاع رسانی و افزایش سطح آگاهی های عمومی درباره ی بیماری دیابت و عوارض ناشی از آن، استفاده از ظرفیت کانون های دیابت و سایر کانون های مرتبط با هدف ما افزایش و مشارکت شهروندان و ارائه خدمات مشاوره ای و غربالگری به شهروندان در محله ها و نقاط پر تردد شهر تهران را از جمله اهداف اداره کل سلامت شهرداری تهران در هفته ملی دیابت ذکر کرد. گفتنی است ۲۳ آبان ماه روز جهانی دیابت و از ۱۹ تا ۲۵ آبان ماه به عنوان هفته ملی دیابت نام گذاری شده است و شهروندان می توانند روز چهارشنبه۲۴ آبان از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر با حضور در ایستگاه های مترو یا میادین میوه و تره بار منتخب از خدمات غربالگری شهرداری تهران بهره مند شوند.

برپایی ایستگاه سلامت در مراکز پر تودد سطح منطقه ۷

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷برپایی ایستگاه سلامت در مراکز پرتردد سطح منطقه از قبیل ایستگاه مترو، سرای محلات، مساجد، میادین میوه و تره بار، مدارس و بوستان هاخبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمد رضا غلامی با اعلام این مطلب افزود: به مناسبت هفته ملی دیابت و در راستای مقابله با شیوع بیماری دیابت و فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در خصوص پیشگیری از این بیماری ، برنامه های ویژه اعضای کانون دیابت محلات و سایر شهروندان تدارک دیده شده است. وی با اشاره به هفته ملی دیابت از ۱۹الی ۲۵ آبان ماه، تصریح کرد: متناسب با روز شمار این هفته برنامه هایی از قبیل استقرار تیوبوس دیابت ، همایش دیابت و زنان در نواحی ۵ گانه، برپایی ایستگاه های سلامت در ایستگاه های ورزشی برگزار می شود. به گفته معاون شهردار منطقه ۷، برگزاری کلاس و کارگاه های آموزشی با موضوع دیابت در خانه های سلامت و مدارس و مساجد، جشنواره غذای دیابتی و سفره سلامت ، ارسال پیامک به اعضای کانون دیابت، تورهای تفریحی و آموزشی، ویزیت پزشکی زنان باردار و غربالگری دیابت، کارگاهها و مسابقات نقاشی با موضوع دیابت در مدارس و همچنین توزیع کتابچه و بروشور آموزشی از دیگر برنامه های هفته ملی دیابت در منطقه ۷است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷خاطر نشان کرد: شهروندان علاقمند جهت بهره مندی از این خدمات می توانند به خانه های سلامت سرای محله خود مراجعه نمایند

سرویس شهری– کواکیبان نماینده تهران با حضور در منطقه ۲۲ با دبیران شورایاری محلات دوازدهگانه ،مدیر روابط عمومی، شهردار ناحیه ۴،نماینده ائمه جماعات منطقه دیدار کرد. در این جلسه شوراباران و دبیران شورایاری منطقه به بیان مشکلات محلات، نقطه نظرات و درخواست های خود پرداختند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، کواکیبان نماینده مردم تهران در ابتدای این جلسه به بیان سخنان خود پرداخت و گفت: از ابتدای سال ۹۶ بنا بر برنامه ریزی های صورت گرفته قرار براین شد تا در هر منطقه ۳ جلسه با شوراباران،مردم ومسئولان اجرایی مناطق برگزار شود. شورایاری ها به دلیل اینکه در ارتباط مستقیم با مردم هستند و در دل محلات حضور دارند و از مشکلات شهروندان محلات باخبر هستند کمک نمایند تا بتوانیم در مرتفع نمودن مشکلات همشهریان اقدامات موثری انجام شود. در جلسه دیگر تلاش خواهیم کرد تا در یکی از مساجد منطقه با دعوت از مسئولین ذریبط در مسجد و در جمع مردم جوانگوی مشکلات باشند. در جلسه سوم در فرمانداری شهر تهران پیگیری کلیه مشکلات و مطالبات مناطق با حضور نمایندگان شورای شهر و مسئولان اجرایی مناطق و شوراباران به بررسی مشکلات شهروندان خواهیم پرداخت.یادآور شد: فلسفه برگزاری این جلسات بر این است تا فارغ از کلیه بحث های سیاسی مسائل اولویت دار مناطق بیان شود تا بر اساس آن با برگزاری یکبار بعد نظارتی مجلس، خلایهای قانونی موجود را در جهت رفع و حل مشکلات با دعوت از مسئولین امر از بین ببریم.

در ادامه قدیمی دبیر دبیران شوراباران منطقه ۲۲ به بیان سخنانی پرداخت وگفت: در کنار خیل عظیم پروژه های تجاری که در این منطقه ساخته و در حال ساخت می باشد متأسفانه تعداد مدارس موجود منطقه در کلیه مقاطع اندک است. یکی از عمده ترین مشکلات منطقه ۲۲ نداشتن آموزش و پرورش مستقل است. متأسفانه از سال ۸۵ توسط شهرداری زمینه هایی به صورت رایگان به آموزش و پرورش داده شده است. متأسفانه با توجه به مشکلات و اختلافات بوجود آمده کار ساخت و سازها نیمه تمام ماند.

وی افزود: با وجود تصفیه خانه شماره ۶ سازمان آب در منطقه، متأسفانه آب شرب و مصرفی شهر تهران در این منطقه وجود ندارد و به دلیل نیرتاری بالای زیاد، آب این منطقه برای مصارف شرب قابل استفاده نیست. بوی بد حاصل از فاضلاب، عدم روشنایی های کافی در سطح منطقه و عدم تعامل اداره برق منطقه با شهرداری،قطع برق تعدادی از

در دیدار کواکیبان با دبیران شورایاری منطقه ۲۲ عنوان شد؛

لزوم مشارکت جدی سازمان های خدمات رسان برای احداث زیر ساخت ها در منطقه ۲۲



سراهای محلات، بوستان ها و معابر منطقه،کمبود مراکز بهداشتی درمانی در دسترس، عدم آنتن دهی مناسب شبکه های موبایلی و تلویزیونی، وجود پادگان های نظامی، عدم وجود کمپینه امداد و بنیاد شهید مستقل،عدم ساماندهی ادارت و سازمان های دولتی، مساجد نیمه کاره منطقه مشکلات عدیده ای را برای مردم بوجودآورده است.

قدیمی بیان کرد: به دلیل نبود خطوط مترو در منطقه و ضعف ناوگان حمل و نقلی منطقه، خط ۷ مترو تهران باید زیرنظر متخصصین امر در منطقه ۲۲ کشیده شود. متأسفانه گازرسانی در تعدادی از محلات منطقه با کیسول انجام می شود و کمبود سرانه های ورزشی،خدماتی و آموزشی رنگ خطری برای آینده این منطقه خواهد بود.

وی با بیان اینکه آسیب های اجتماعی در منطقه ۲۲ به نسبت سایر مناطق شهر تهران کمتر است، عنوان کرد: وجود خیل کثیر تعاونی ها،راگانها و سازمان های مختلف مسکن ساز در این منطقه مشکل ساز شده است. به این نکته نیز اشاره شود که ۳۰ درصد زمین های خریداری شده به تعاونی ها واگذار و مابقی به شهرداری برای ساخت معابر، خدمات عمرانی،ورزشی واگذار می شود تا اقدامات لازم برای ساخت امکانات رفاهی در محلات انجام شود. ضمنا از سوی شهرداری به سازمان های مختلف زمین هایی واگذار شده ولی متأسفانه خدمات رفاهی و خدماتی که باید متقابلا از سوی سازمان های خدمات رسان منطقه ایجاد شود، ترتیب اثر داده نمی شود. باید تلاش شود در ازای هر واحد تجاری و عمرانی که ساخته می شود تعدادی مراکز درمانی و آموزشی نیز ساخته شود. قدیمی اضافه کرد: ضمنا متأسفانه اکثریت انبوه سازان نیز از احداث سرانه های آموزشی،تفریحی،

ورزشی و ... در محدوده اجرای پروژه خود سرباز زده اند و پس از ساخت نیز مطمئنا در این خصوص اقدام نخواهند کرد.

نیز دبیران شورایاری محلات منطقه ۲۲ در پایان سخنان خود افزود: با توجه به اینکه منطقه ۲۲ قطب گردشگری شهر تهران محسوب می شود، در ایام تعطیل تعداد بسیار زیادی گردشگر وارد منطقه می شوند. در این حال با وجود ظرفیت های زیاد گردشگری مستقر در منطقه می توان از فرصت های موجود آمده برای تبدیل تهدید ها به فرصت ها برای منطقه و حتی شهر تهران استفاده کرد. در این بین ترافیک بوجود آمده در این منطقه و کمبود پارکینگ های عمومی برای استفاده مردم یکی از مشکلات منطقه در ایام تعطیل است. ساخت و سازهای غیر اصولی برج های در اطراف دریاچه شهدای خلیج فارس نیز مشکلات زیست محیطی زیادی نیز بوجود آورده است. در ادامه سایر دبیران محلات نیز نقطه نظرات و مشکلات خود را بیان کردند.

هاشمیون مدیر روابط عمومی شهردار منطقه نیز در سخنانی با بیان اینکه منطقه ۲۲ به عنوان یک منطقه برخوردار در سطح تهران شناخته شده اما متأسفانه از حیث برخورداری زیرساخت های خدماتی و رفاهی دارای مشکلات عدیده ای است ، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با روی کارآمدن مدیریت جدید شهر تهران و به تبع آن تغییر مدیریت جدید منطقه ۲۲ مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی ملاک کلیه برنامه های عمرانی و ساخت و سازهای منطقه خواهد بود ولی در این بین مشکلاتی در سطح منطقه وجود دارد که مشکلات زیادی برای مردم بوجود آورده است. خوشبختانه با تلاشی که در سالیهای گذشته شده زیرساخت ها و انشعایات آب از سد کرج

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

صنعت گردشگری به کسب و کار خانگی رونق می بخشد



بنیان فعال در حوزه گردشگری با دانشگاه شهید بهشتی تفاهم نامه ای را تنظیم خواهد کرد

اجرای ویژه برنامه های آموزشی و پیشگیرانه به مناسبت هفته ملی دیابت در منطقه ۱۰

غربالگری دیابت و معاینه پای دیابتی به همراه تست قند و فشارخون و توزیع بروشور در مساجد، میادین میوه و تره بار و خانه های سلامت از برنامه هایی است که به مناسبت هفته دیابت در حال اجراست.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه افزود: همچنین طی برنامه ای فرامنطقه ای تیم پزشکی با استقرار در میادین میوه و تره بار کارون و هفت چنار از ساعت ۷ الی ۱۶ به ارائه خدمات «مشاوره پزشکی، مشاوره تغذیه، مشاوره روانشناسی به همراه توزیع بروشور و غربالگری قندخون» خواهند پرداخت.

وی تصریح کرد: از دیگر برنامه های تدارک دیده شده در این هفته می توان به برگزاری ۲۲ کارگاه آموزشی اشاره کرد.

درصدی صدور پروانه و هزینه انشعابات، تسهیلات بانکی، پرداخت ودیعه مسکن، تراکم و پارکینگ تشویقی، طراحی رایگان و کمک هزینه نما و فعالیت کارگروه های تخصصی در خصوص آگاه سازی شهروندان از جمله اقدامات انجام شده برای تسریع نوسازی بافت فرسوده بوده است. شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه بخشی از بافت فرسوده منطقه ۲۰ نیز در شبکه معابر واقع شده است، یادآور شد: ۱۸۰ پلاک بافت فرسوده واقع در شبکه معابر این منطقه شناسایی شده اند که طرح تملک و بازگشایی این معابر در دستور کار مدیریت شهری منطقه قرار دارد.

یادآور شد: تهیه و توزیع اقلام آموزشی شامل کتابچه و بروشور، انجام پیاده روی در بوستان ها، برگزاری تورهای تفریحی و آموزشی، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری و ورزشی وجشنواره غذای ملی از جمله برنامه های است که در محلات به اجرا در خواهد آمد. شایان ذکر است، برنامه های هفته دیابت امسال با شعار سازمان جهانی بهداشت تحت عنوان «زنان و دیابت، حق ما داشتن آینده ای سالم» برگزار می شود.

اجرای ویژه برنامه های هفته ملی دیابت در منطقه ۱۵

بار و پایانه خاوران اشاره کرد. به گفته وی برگزاری کارگاه و همایش های آموزشی با عناوین استرس و دیابت، دیابت و بیماری غیر واگیر، دیابت در دانش آموزان، دیابت و زنان و نقش ورزش در پیشگیری از دیابت در خانه های سلامت، تقدیر از دبیران محلی کانون دیابت در محلات ۲۱ گانه و دبیر منطقه ای کانون دیابت و ارسال پیامک با شعارهای دیابت از دیگر برنامه های اجرایی این هفته است. محمدی با اشاره به اهمیت روزافزون بیماری دیابت

سرویس شهری– کسب و کار خانگی از طریق توسعه صنعت

گردشگری و استفاده از ظرفیت های موجود، در شمال تهران رونق می گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در سومین جلسه شورای اقتصاد مقاومتی که با حضور رمضان لطفی معاون توانمند سازی و کارآفرینی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران، مدیران این مرکز و ... در منطقه یک برگزار شد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: باتوجه به ظرفیت های موجود گردشگری شمال تهران از جمله، تفرجگاه های طبیعی، مراکز مذهبی - تاریخی ، بازار قدیم تجریش ، کاخ موزه ها و دیگر اماکن تاریخی که در سطح محلات این منطقه وجود دارد می توان کسب و کار خانگی را رونق

سرویس شهری– به مناسبت هفته ملی دیابت «۱۹ الی ۲۵ آبان‌ماه» دهها عنوان برنامه درمانی، پیشگیرانه و آموزشی در خانه های سلامت، مساجد و میادین میوه و تره بار در منطقه ۱۰ برگزار می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت مقوله حفظ و ارتقاء سلامت شهروندان به عنوان یکی از دغدغه های مدیریت شهری با تاکید بر شعار امسال با مضمون «دیابت و زنان:حق ما داشتن آینده ای سالم» گفت: ویژه برنامه های سلامت محور و پیشگیرانه به مناسبت روز ملی دیابت با رویکرد ارائه خدمات اجتماعی سلامت محور، آموزش همگانی، فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ گفت: از ۱۳۷ هکتار بافت فرسوده این منطقه، ۱۰۰ هکتار در محدوده مسکونی است و ۱۷ محله را درگیر کرده که تاکنون ۳۵ درصد آن نوسازی شده است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی با بیان اینکه نوسازی بافت فرسوده از مهمترین اولویت های شهری و بهترین راهکار برای کاهش خسارات بلایای طبیعی است، افزود: ۱۳۷ هکتار از منطقه ۲۰، به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده که تاکنون ۲ هزار و ۹۳۶ پلاک بالغ بر ۳۵ درصد آن تخریب

و نوسازی شده است. صفوی با اشاره به اینکه ۱۰۰ هکتار از محدوده بافت فرسوده منطقه ۲۰ ۷ هزار و ۷۶۴ پلاک بالغ بر ۷۳ درصد، شامل بافت مسکونی است، گفت: این منطقه، ۲۰ محله دارد که ۱۷ محله آن در گیر محدوده بافت فرسوده است که نوسازی کامل آن نیازمند مشارکت مالکان است. وی فراهم سازی بستر همکاری مالکان بافت فرسوده و جلب مشارکت آنها را از وظایف مدیریت شهری برشمرد و افزود: ارائه بسته تشویقی جدید شامل تخفیف های ۱۰۰

برای کاهش خسارات بلایای طبیعی است، افزود: ۱۳۷ هکتار از منطقه ۲۰، به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده که تاکنون ۲ هزار و ۹۳۶ پلاک بالغ بر ۳۵ درصد آن تخریب

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از اجرای برنامه های متنوع همزمان با هفته ملی دیابت تا ۲۵ آبان خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی با اعلام مطلب فوق افزود: در این هفته برنامه های متنوعی با هدف آگاه‌سازی، اطلاع‌رسانی و پیشگیری از بیماری دیابت در منطقه به اجرا درمی آید که از جمله آنها می توان به برپایی ایستگاه سلامت و غربالگری دیابت در ۲۱ خانه سلامت، ۶ میدان تره

اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی ۱۸۸۸ در مساجد محوری منطقه ۲۱

سرویس شهری– حسین درفولی رئیس اداره بازرسی منطقه ۲۱ از برگزاری کارگاه آموزشی ۱۸۸۸ در مساجد محوری این منطقه خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، حسین درفولی رئیس اداره بازرسی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: این کارگاه های آموزشی با توجه به لزوم آموزش در بین شهروندان به عنوان جامعه ی هدف در امر فرهنگ سازی و آموزش پذیری به طور ویژه و متمرکز در سطح مساجد محوری این منطقه با هدف آشنایی هر چه بیشتر شهروندان با نحوه عملکرد و فعالیت های اداره نظارت همگانی ۱۸۸۸ و ارتقاء سطح مسئولیت پذیری و مشارکت آنان در اداره امور شهری برگزار شد.

رئیس اداره بازرسی منطقه ۲۱ در ادامه اظهار داشت : در این کارگاه های آموزشی علاوه بر بیان وظایف این سامانه، راه های ارتباطی با سامانه های نظارتی شهرداری تهران از جمله تلفن ۱۸۸۸، پیام کوتاه و سایت به شهروندان آموزش داده شد و در ادامه جلسه پرسش و پاسخ با شهروندان برگزار و بروشور و هدایای تبلیغاتی بین آنان توزیع شد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ داد:

شستشوی ۹ هزار متر از جداول و گاردریل های بزرگراه رسالت

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از شستشوی جداول و گاردریل اتوبان رسالت خبر داد و گفت: بیش از ۹۰۰۰ متر از جداول و گاردریل های اتوبان رسالت در محدوده تونل تا پل مدرس شستشو شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ افشین خدای ت توضیح داد: گاردریل ها در اثر تردد زیاد خودروهایی سبک و سنگین آلوده، سیاه و دوده گرفته می شود و پس از مدتی تشخیص حریم مسیر برای رانندگان مشکل خواهد شد، به منظور تأمین امنیت تردد در مسیر، گاردریل های هر دو ضلع بزرگراه رسالت پاکسازی شد .

معاون امور شهری و محیط زیست ادامه داد: علاوه بر شستن گاردریل ها، ترده ها و جداول کناری مسیر اتوبان نیز از دو طرف پاکسازی شد.

خدای ما بیان اینکه بزرگراه رسالت یکی از شاهراه های ارتباطی منطقه ۶ است گفت: زیبایی و پاکیزگی این بزرگراه تأثیر بسزایی در افزایش جذابیت بصری منطقه و شهر تهران دارد.

اولویت قراردادن جذب سرمایه گذاری پخش خصوصی در دستور کار منطقه ۵۰:

اولین نشست تخصصی جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی منطقه دو
سرویس شهری– شهردار منطقه دو از برگزاری اولین نشست تخصصی جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی و اولویت قراردادن جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، رسول کنت پور با اعلام این خبر گفت : نشست تخصصی جذب سرمایه‌گذار داخلی - خارجی با حضور مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران در دفتر شهردار منطقه دو برگزار شد. ترک آبادی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران در ابتدای نشست ، موضوعاتی در رساتلنها، فعالیتها و عملکرد سازمان در زمینه جذب سرمایه گذاری های داخلی - خارجی ارائه نمودند .

در ادامه سول کشت پور شهردار منطقه با بیان اینکه فراهم آوردن زمینه و بستر مشارکت اشخاص حقیقی و اشاعه فرهنگ و مشارکت در توسعه شهر و فرهنگ شهرونتینی و همچنین با کارگیری و بهره مندی از فکر، اندیشه و سرمایه تخصصی حقیقی در حقوقی در امر سرمایه‌گذاری از اهداف و رسالت های محوله شهرداران مناطق و شرکت سرمایه گذاری ومشارکت های مردمی شهرداری تهران می باشد.رسول کشت پور گفت : هدف از برگزاری این نشست اعمال مدیریت راهبردی و دغدغمند در امر سرمایه گذاری و مشارکت از طریق سیاست عدم تمرکز بر پروژه های مشارکتی و تفویض اختیار جهت افزایش قدرت عمل شهردار منطقه می باشد که در این زمینه فراهم آوردن الگوی کارآمد در تأمین منابع مالی پایدار برای شهرداری در سایه برون سپاری بخشی از امورات به بخش خصوصی و تشکیل کمپته های درآمدی و الگو گرفتن از مدل اقتصادی جهت کنترل درآمد و کمک به وصول عوارض پایدار محقق می شود.وی افزود : در نظر داریم ضمن همکاری و تعامل روز افزون با مشارکت شرکت سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری تهران و فراهم کردن فضای کسب و کار رقابتی و فرصتهای برابر برای عموم شهروندان و تلاش در جهت افزایش سرانه های عمومی و خدماتی و استفاده از پتانسیل های موجود در منطقه گام موثری در جهت جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی از طریق برگزاری جلسات برداریم و این امر در سایه ی استقرار نظام یکپارچه و سامان یافته شفاف سازی مالی - اطلاعاتی محقق می گردد .در پایان این نشست شهردار منطقه گفت: ما آمادگی خوش بدر رفتن از جهت جذب سرمایه گذار درزمینه پروژه های زیست محیطی و مدیریت پسماند اعلام داشته و امید است با اعمال مدیریت راهبردی و دغدغمند بتوانیم ضمن شناسایی پتانسیل های موجود در منطقه در زمینه تقلیل هزینه های نگهداشت شهر و از طریق برونسپاری بخشی از امورات به بخش خصوصی گامی موثر برداریم.